中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]知识产权合同:商标申请代理合同范本
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2023-12-24
甲方：________________________　　乙方： _______商标代理有限公司　　一、甲方委托乙方办理以下商标注册申请事务：_________________　　共计申请______个。(每_____个商标_____个商品...
甲方：________________________
　　乙方： _______商标代理有限公司
　　一、甲方委托乙方办理以下商标注册申请事务：_________________
　　共计申请______个。(每_____个商标_____个商品类别为1个注册)
　　申请人地址：_______________________________________________
　　联系人：________________?联系电话：_______________________
　　二、甲方对指定注册的每件商标申请(1个商标为1个类别)应当提供以下资料：
　　(1)商标图样_____份(大于___×___cm、小于___×___cm);
　　(2)指定商标需要注册的商品或服务范围;
　　(3)营业执照副本的复印件/身份证复印件_____份;
　　(4)盖章/签字的商标代理委托书___份(由乙方提供样板)
　　三、甲方支付给乙方的费用
　　项目
　　单项收费
　　数量
　　合计
　　商标注册费
　　总计(大写)人民币：
　　四、付款方式
　　甲方资料齐备并交纳费用之后，乙方负责商标查询，递交申请书件、转达受理号、转审查意见、通知商标公告时间和通知领取商标注册证等工作，甲方应当及时配合乙方尽职完成委托的商标申请事务，在成功注册商标后，乙方为甲方提供在商标有效期内(十年)的商标检测服务。
　　五、在本合同生效期间，如有本合同条款1中所列的“申请人地址” 、“联系人” 、“联系电话”等项目中任何一项发生变化时，甲方务必及时以书面形式通知乙方，乙方不承担因变动未及时通知而造成的后果.
　　六、本合同一式两份，具有同等效力，自双方签字盖章之日起生效.
　　甲方：______________________
　　代表：(签章)______________
　　_________ 年______月______日
　　乙方：______________________
　　乙方帐号：__________________
　　开户银行：__________________
　　联系电话：__________________
　　代表：(签章)______________
　　_________ 年______月______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！